
 

Zarządzenie Nr 0050.77.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 19 marca 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 Uchwały Nr 

LIII/442/10 Rady Gminy Nędza z dnia 27 września 2010r. w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Nędza oraz Uchwały Nr XVI/117/2011 Rady Gminy 

Nędza z dnia 4 listopada 2010r. zmieniającą Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości na rzecz Gminy Nędza, zarządzam co następuje:  

 

§1 

 

1. Nabyć na rzecz Gminy Nędza zabudowaną nieruchomość oznaczoną ewidencyjnie Nr 

744 o pow. 0.2274 ha (k. m. 9) obrębu Zawada Książęca , stanowiącej własność Parafii 

Rzymsko-Katolickiej w Zawadzie Książęcej, zapisane jw. Księdze wieczystej KW 

GL1R/000018683/7. 

2. Nabyć zabudowaną nieruchomość za cenę 96.606,00 zł ustaloną przez rzeczoznawcę 

majątkowego Panią Anastazję Kolarz. 

3. Prawo własności nieruchomości Gminy Nędza ujawnić w księdze wieczystej. 

 

§2 

 

Pokryć koszty nabycia przez Gminę Nędza.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


